[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

         ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2013г.
                                                                                №  14 -п

с.Зеленое

О назначении публичных слушаний

            В связи с разработкой генерального плана, Усть-Абаканского района Республики Хакасия. Правил землепользования и застройки, руководствуясь  статьями 24,31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения «О порядке организации и  проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Опытненский сельсовет утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Опытненский сельсовет»
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки Юго-западной части территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия   на  01.03 2013г. в 14-00.
 2. Место проведения публичных слушаний  Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое, ул.Хакасская ,6, здание СДК

3.Рабочей группе по организации и проведению публичных слушаний приступить к работе с 15.02.2013г.

Установить местонахождение рабочей  группы по организации и проведению публичных слушаний Администрация Опытненского сельсовета.

Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания по предложенному вопросу, принимаются рабочей группой до 01.03.2013г.
Рабочей группе обеспечить возможность ознакомления с графическими материалами проекта генерального плана, совмещенного с проектом планировки и правил землепользования и застройки с 15.02.2013г.

4.Настоящее постановление и текст проекта генерального плана совмещенного с проектом планировки и правил землепользования и застройки Опытненского сельсовета опубликовать в газете «Усть-Абаканские Известия».
_________________________

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Опытненского сельсовета

      Г.А.Петров
Копия
[image: image2.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

         ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2013г.
                                                                                №  14 -п

с.Зеленое

О назначении публичных слушаний

            В связи с разработкой генерального плана, Усть-Абаканского района Республики Хакасия. Правил землепользования и застройки, руководствуясь  статьями 24,31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения «О порядке организации и  проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Опытненский сельсовет утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Опытненский сельсовет»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки Юго-западной части территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия   на  01.03 2013г. в 14-00.

 2. Место проведения публичных слушаний  Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое, ул.Хакасская ,6, здание СДК

3.Рабочей группе по организации и проведению публичных слушаний приступить к работе с 15.02.2013г.

Установить местонахождение рабочей  группы по организации и проведению публичных слушаний Администрация Опытненского сельсовета.

Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания по предложенному вопросу, принимаются рабочей группой до 01.03.2013г.

Рабочей группе обеспечить возможность ознакомления с графическими материалами проекта генерального плана, совмещенного с проектом планировки и правил землепользования и застройки с 15.02.2013г.

4.Настоящее постановление и текст проекта генерального плана совмещенного с проектом планировки и правил землепользования и застройки Опытненского сельсовета опубликовать в газете «Усть-Абаканские Известия».

____________________

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета
печать  подпись

Г.А.Петров

13.02.2013г.

Копия верна

Подлинный экземпляр документа хранится в делах администрации Опытненского сельсовета

Глава Опытненского сельсовета

Г.А.Петров